
Nabídka pro 

1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy

Předkládá: 

PCS spol. s r.o. 

Na Dvorcích 18, 140 00  Praha 4 



 
 

 

O nás 

Skupina PCS sdružuje několik českých firem podnikajících v řadě oblastí high-technology. 
Zakládající firmou je PCS spol. s r.o., která se soustřeďuje na oblast bezpečnosti a speciálních 
technologií, kde spolupracuje s řadou zahraničních dodavatelů, jejichž společným 
jmenovatelem je nejvyšší kvalita.   

Divize DataGuard společnosti PCS spol. s r.o. se od svého vzniku v roce 1992 stala tradičním 
dodavatelem bezpečnostních řešení špičkové kvality. Zastupujeme zejména zahraniční výrobce 
antivirové ochrany jako McAfee, Fortinet, Kaspersky či ESET. Tito výrobci kromě antiviru 
nabízejí i ochranu proti spamu, spyware a adware, IPS, firewally a další. Především jsme však 
připraveni nabídnout širokou škálu služeb v oblasti bezpečnosti dat. Naši certifikovaní technici 
a konzultanti jsou připraveni na základě požadavků zákazníka vypracovat analýzu 
bezpečnostních rizik, navrhnout řešení, nainstalovat bezplatné testovací produkty a následně 
provést realizaci doporučených postupů. Běžnou součástí všech služeb je hot-line a hot-mail, 
nabízíme i pravidelné kontroly nainstalovaných produktů, stálou technickou pohotovost, 
školení zaměstnanců nebo úplný outsourcing bezpečnostních prvků. Našimi zákazníky jsou 
domácí uživatelé stejně jako střední firmy a v neposlední řadě i ty největší korporace v České 
republice. 

 

Identifikační údaje  

 

Obchodní jméno PCS spol. s r.o., Divize Dataguard 

Sídlo společnosti Na Dvorcích 18, 140 00  Praha 4 

Adresa pro doručování 
korespondence 

Na Dvorcích 18, 140 00  Praha 4 

Statutární zástupce  

IČ 00571024 

DIČ CZ00571024 

Zápis v OR 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložka 527, dne 27.11.1990. 

Kontaktní osoba 

  

 

 

 

 

 

 

http://www.pcs.cz/dataguard/produkty-a-sluzby/mcafee.html
http://www.pcs.cz/dataguard/produkty-a-sluzby/fortinet.html
http://www.pcs.cz/dataguard/produkty-a-sluzby/kaspersky.html
http://www.pcs.cz/dataguard/produkty-a-sluzby/eset.html


 
 

Certifikace a ocenění 

Divize Dataguard společnosti PCS spol. s r.o. je držitelem certifikátu ISO 9000/9001. 

Divize Dataguard společnosti PCS spol. s r.o. je držitelem certifikátu ISMS ISO 27001 - 
systém řízení bezpečnosti informací. 

Divize DataGuard získala v roce 2020 ocenění „Best Corporate Reseller“ od společnosti 
Kaspersky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 vypracoval:        

        
  



 
 

Funkční popis všech komponent nabízeného řešení 
 

Antivirové řešení splňuje všechny technické požadavky uvedené ve výzvě 
k podání nabídky.  

 

Kaspersky Endpoint Security SELECT – ochrana stanic a serverů 

Produkt Kaspersky Endpoint Security SELECT nabízí ochranu pracovních stanic/souborových 
serverů/mobilních zařízení nezávisle na platformě (Windows, Mac, Linux). K produktu je 
zároveň bezplatně dodávána centrální správa Kaspersky Security Center.  

Produktový list: 

http://kaspersky.pcs.cz/media/filecontent/KESB_Leaflet_Select_CZ_1.pdf  
 

Technická specifikace – Windows: 
https://support.kaspersky.com/kes11#requirements  
 

Technická specifikace – Linux: 
https://support.kaspersky.com/15382  
 

Technická specifikace – MacOS: 
https://support.kaspersky.com/kes11mac#requirements  

 
• Podpora češtiny pro lokální Windows instalace.  
• Rezidentní ochrana před škodlivými kódy (viry, červy, trojské koně, spyware, adware,  

phishing, rootkit, ransomware).  
• Nastavení produktu v návaznosti na umístění stanice v Active Directory. 
• Ochrana elektronické pošty na úrovni protokolů (POP3, SMTP, IMAP, MAPI, NNTP) + 

pluginy pro MS Outlook.  
• Kontrola datového provozu (HTTP) + sledování skriptů v MS Internet Explorer. 
• Kontrola pakovaných souborů ZIP, ARJ, CAB či RAR. 
• Kontrola chování aplikací. 
• Dynamický whitelisting aplikací. 
• Automatické schválení aplikací s digitálním podpisem. 
• Karanténa. 
• Automatické aktualizace (v závislosti na síťovém prostředí se aktualizace stahují buď 

z centrálního uložiště, nebo přímo z Internetu). 
• Ochrana před známými síťovými hrozbami. 
• Ochrana před neznámými hrozbami (zero hour / zero day). 
• Zaměstnanecká kontrola aplikací - Nástroj pro správu aplikací a dynamický seznam 

povolených položek usnadňují zavedení zásad „implicitně zakázat“, která blokuje 
všechny aplikace, jež nejsou na seznamu povolených. 

• Blokování neautorizovaných médií a zařízení (Device Control) - Nástroj pro správu 
zařízení a přístupu jednotlivých zařízení do podnikové sítě IT. Možnost nastavit správu 
v určitou denní dobu, podle zeměpisné polohy nebo typu zařízení. Spolupráce s Active 
Directory. 

• Detekování hrozeb na základě chování systému. 

http://kaspersky.pcs.cz/media/filecontent/KESB_Leaflet_Select_CZ_1.pdf
https://support.kaspersky.com/kes11#requirements
https://support.kaspersky.com/15382
https://support.kaspersky.com/kes11mac#requirements


 
 

• Kontrola zařízení na úrovni sběrnice (možné povolit dočasný přístup k zařízení). 
• Skenování stanic po dobu nečinnosti (uzamčený počítač). 
• Umožnění vytvoření bootovacího CD/ DVD/ USB k offline léčbě infikovaných souborů. 
 
Kompletní přehled funkcí je k dispozici na adrese: 
https://support.kaspersky.com/KESWin/11.5.0/en-US/196709.htm  

 

Centrální správa: 

Kaspersky Security Center (dodáváno bezplatně k licenci) 
 
HW a SW požadavky na instalaci: 
https://support.kaspersky.com/KSC/11/en-us/96255.htm  
 
Funkce: 

 
• možnost vzdálené instalace klienta 
• možnost „tichého režimu’’ provozu antiviru 

• možnost ovlivnit zátěž klienta při skenování 
• tvorba politik s jednotlivým nastavením komponent řešení a jejich aplikace na úrovni 

skupin nebo hierarchie 
• přidělování práv administrátorů na úrovni skupin nebo serverů 

• centrální správa a nastavení jednotlivých klientů na úrovni skupin nebo hierarchie 
• možnost stahování definic z centrálního serveru 
• možnost automatického, plánovaného update definic přes Internet 
• Odinstalace aplikací třetích stran 
• Instalace aplikací třetích stran (exe, msi, msp, bat, cmd) 

• Funkce Update Agent, kdy je možné z běžné stanice udělat aktualizační repository pro 
ostatní klienty, například v dané lokalitě 

• Podpora VDI 
• Automatické ověření kompatibility nových virových definic na specifických stanicích 

 

Produkty a počty licencí 
Zabezpečení pracovních stanic bude pokryto licenčním balíkem Kaspersky Endpoint Security 
for Business – SELECT (1200 ks) včetně programu pro centrální administraci.  
Platnost licence – 2 roky.  

Licenci bude možné v průběhu její platnosti libovolně rozšiřovat.  
 
  

https://support.kaspersky.com/KESWin/11.5.0/en-US/196709.htm
https://support.kaspersky.com/KSC/11/en-us/96255.htm


 
 

Cena řešení 
 

 

Množství 

(ks) 

Cena za 

jednotku 
(Kč) 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Licence Kaspersky 

Endpoint Security for 
Business SELECT  

Platnost licence od 

14.10.2021 do 
13.10.2023. 

 

 

 
 

1200 

 

 
 

145,50,- 174 600,- Kč 36 666,- Kč 211 266,- Kč 

Celkem 

  

174 600,- Kč 36 666,- Kč 211 266,- Kč 

 

Licenční politika 
Zakoupená licence bude platná po dobu 2 let. Během této doby bude možné provádět 
aktualizace virových databází, upgrade na nové verze produktů a využívat podpory výrobce. 

Licence bude registrována na jméno objednatele. 

 

Platební podmínky 
Licence k produktům Kaspersky budou dodány nejpozději do 5 dnů od obdržení objednávky. 
Pokud nebude smluvně ujednáno jinak, cena je splatná do 14 dnů od doručení faktury. 

  
 




